
 
 

                                                                                                    Hoja  1 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 1, 50 M. LIBRE MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                              

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72750695  MIKEL IBARRETXE MESSAN     98 0705-IGERIKETA LAUDI    28.11                                      413 

 2 30652495  OIHAN ELORRIAGA DEL ARCO   78 0658-TABIRA C.N.        28.24                                      407 

 3 72319171  XABIER BOLUMBURU CASADO    97 0658-TABIRA C.N.        30.26                                      331 

 4 30650234  VICTOR MANUEL ZABALA       71 0658-TABIRA C.N.        30.80                                      314 

 5 44349637  GORKA LERSUNDI DIZ         97 0624-ONDARRU IGERI T    30.95                                      309 

 6 09970901  JON CORTES BIZKARGšENAGA   99 0B06-IGORREKO IGERI     32.91                                      257 

 7 45950080  ANTON AZKARATE AZKARATE    97 0658-TABIRA C.N.        33.37                                      247 

 8 45167943  HARITZ RODRIGUEZ GONZALEZ  94 0658-TABIRA C.N.        35.41                                      206 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09994128  IGNACIO SANROMA            00 0658-TABIRA C.N.        31.77                                      286 

 2 09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    32.60                                      265 

 3 09954300  XABIER IRAOLA              00 0658-TABIRA C.N.        34.27                                      228 

 4 09994693  MIKEL SALTERAIN GUMUCIO    00 0658-TABIRA C.N.        35.32                                      208 

 5 50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.29                                      192 

 6 10001499  ADRIAN FERNANDEZ MONTES    02 0658-TABIRA C.N.        36.35                                      191 

 7 09987866  IORITZ BILBAO GOIKOETXEA   00 0B06-IGORREKO IGERI     36.47                                      189 

 8 10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.81                                      184 

 9 09984311  I¥IGO OROZCO MOLINA        00 0658-TABIRA C.N.        37.30                                      177 

10 09982050  ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 0B18-ABADI¥O ASTOLA     37.50                                      174 

11 10018510  GIOVANNI PACCHETTI         04 1421-C.N.BASAURI        37.75                                      170 

12 10020990  DANEL BEITIA BILBAO        03 0B06-IGORREKO IGERI     38.47                                      161 

13 10005620  UNAI OJANGUREN PUJANA      01 0B06-IGORREKO IGERI     38.61                                      159 

14 10021679  BE¥AT ALVAREZ ECHEVARRIA   02 0B18-ABADI¥O ASTOLA     39.21                                      152 

15 09994549  BE¥AT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.        39.36                                      150 

16 10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    40.28                                      140 

17 10002467  UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    40.57                                      137 

18 10015125  JULEN UGARTE DIAZ          03 0658-TABIRA C.N.        41.16                                      131 

19 50006043  ENEKO BEDIALAUNETA         03 0624-ONDARRU IGERI T    44.28                                      105 

20 10021088  ANDER GONZALEZ TORRES      04 1421-C.N.BASAURI        44.29                                      105 

21 10025094  ANDER GARCIA               04 0658-TABIRA C.N.        44.68                                      102 

22 20110922  UNAI IRAZABAL ZUBIKARAI    05 0624-ONDARRU IGERI T    45.34                                       98 

23 10025686  AIERT AZKUE BURGOA         05 0624-ONDARRU IGERI T    48.30                                       81 

24 50016937  IGOR ABRISKETA LANDAJO     03 0B06-IGORREKO IGERI     49.72                                       74 

25 20110899  MARTIN ONDARO              04 0658-TABIRA C.N.        51.22                                       68 

26 20110919  JULEN ANTELO DIZ           04 0624-ONDARRU IGERI T  1.05.47                                       32 

   10021895  UNAI URRESTI ARRASATE      04 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   20110917  MARKEL KALTZAKORTA         05 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   09986885  UNAI MONTERO ATUCHA        00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   20109205  JULEN GONZALEZ CENDON      05 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

 

N§ 2, 50 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                               

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72586397  ANE INTXAUSTI ITURBE       91 0B33-AMOREBIETA-ETXA    29.19                                      537 

 2 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA    30.03                                      493 

 3 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    30.31                                      480 

 4 45669170  ZALOA LIENDO ALDAPE        88 0B33-AMOREBIETA-ETXA    30.39                                      476 

 5 45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    30.56                                      468 

 6 45750815  AINARA PACCHETTI           96 1421-C.N.BASAURI        30.62                                      465 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja  2 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 2, 50 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                               

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 7 22760789  UXUE VALERO ROLDAN         01 0409-BARAKALDO C.N.     30.81                                      457 

 8 79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    31.00                                      448 

 9 79129367  OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 0B33-AMOREBIETA-ETXA    32.29                                      397 

10 79045087  ZURI¥E IRUARRIZAGA         94 0B18-ABADI¥O ASTOLA     33.87                                      344 

11 79178777  UXUNE CANTALEJO BARRUTIETA 98 0B33-AMOREBIETA-ETXA    33.94                                      341 

12 79053585  NEREA LARRAKOETXEA         00 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.02                                      339 

13 72601815  MALENA ASTARLOA            00 0B18-ABADI¥O ASTOLA     34.44                                      327 

14 45754555  LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.58                                      323 

15 45750789  NAHIA GARCIA FERNANDEZ     01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.84                                      316 

16 79132557  AIORA IBARRECHE KHALLOUF   01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.95                                      313 

17 30671627  IZASKUN BA¥UELOS RODRIGUEZ 73 0658-TABIRA C.N.        35.58                                      296 

18 09990990  IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.12                                      283 

19 72592257  AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    39.37                                      219 

20 10005616  AINARA BIDEGUREN ERAUZKIN  01 0B06-IGORREKO IGERI     45.47                                      142 

   09991355  MAITANE GONZALEZ JAIO      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   20109621  MIREIA OYARZABAL TORIO     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   09982202  AITANA RINCON GUERRERO     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10021965  JONE MU¥ECAS DELGADO       03 0B06-IGORREKO IGERI     35.98                                      287 

 2 10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04 1421-C.N.BASAURI        37.09                                      261 

 3 10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    37.64                                      250 

 4 10013393  JANIRE RUIZ IRUSTA         03 0624-ONDARRU IGERI T    38.05                                      242 

   10008348  JUNE OLEA PUJANA           02 0B06-IGORREKO IGERI     38.05                                      242 

 6 10002355  ANE URIZAR PE¥ACOBA        03 0B18-ABADI¥O ASTOLA     38.17                                      240 

 7 10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03 0B06-IGORREKO IGERI     39.53                                      216 

 8 10021089  NAROA SALGADO CARRETON     04 1421-C.N.BASAURI        39.82                                      211 

 9 10012272  YURENA HAZAS BERROCAL      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.01                                      193 

10 10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.19                                      191 

11 10021876  ANE LOPEZ BARROETA         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.40                                      188 

12 20111327  JULENE SIERRA SANTEODORO   03 0658-TABIRA C.N.        41.86                                      182 

13 20112651  MAR QUIJANO CID            02 0B06-IGORREKO IGERI     42.19                                      177 

14 10013561  ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    42.34                                      176 

15 10008346  NAHIA DIAZ ARDANZA         02 0B06-IGORREKO IGERI     42.68                                      171 

16 10013956  NAGORE CANTALEJO           03 0B06-IGORREKO IGERI     43.49                                      162 

17 10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    43.68                                      160 

18 10021896  AIORA LARRA¥AGA ARAUCO     04 0624-ONDARRU IGERI T    44.37                                      153 

19 20111867  JUNE GARCIA FERNANDEZ      04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    45.32                                      143 

20 50008291  JUNE CASERO ALONSO         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    46.26                                      135 

21 20114181  NAIA ANSOTEGI RODRIGUEZ    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    46.58                                      132 

22 10005579  PAULE SALTERAIN GUMUCIO    02 0658-TABIRA C.N.        46.62                                      131 

23 10021874  AMAIA TORVISCO PEREZ       04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    46.84                                      130 

24 20112656  ITXASNE QUIJANO CID        05 0B06-IGORREKO IGERI     47.76                                      122 

25 20112652  SARA OJANGUREN PUJANA      04 0B06-IGORREKO IGERI     49.47                                      110 

26 20112655  ANE ETXEBARRI OREGI        03 0B06-IGORREKO IGERI     50.45                                      104 

27 10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    51.66                                       96 

28 20111869  ALBA CASTILLA TEJADA       05 0B33-AMOREBIETA-ETXA    54.22                                       83 

29 20111774  HAIZEA GARCIA ZUAZAGA      05 0B33-AMOREBIETA-ETXA    55.30                                       79 

30 20110930  LAIA ARRIZABALAGA PEREZ    05 0624-ONDARRU IGERI T    56.20                                       75 

31 20111868  NAROA BEREINKUA BASKONES   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.11.93                                       35 

   20112654  ANE OLIBARES AMONDARAIN    03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

   10006465  IZARO AZKUE BURGOA         02 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja  3 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 2, 50 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                               

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. ESCOLARES 

   10021875  NATALIA REDONDO IGLESIAS   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   20111326  JOANA SANCHEZ INCHAURRALDE 04 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   20112650  JULENE PEREZ SALAZAR       03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

 

N§ 3, 200 M. EST.IND. MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 44689790  ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   93 0705-IGERIKETA LAUDI  2.21.18    30.59                             527 

 2 78957586  IBON SALAZAR GONZALEZ      99 0409-BARAKALDO C.N.   2.21.93    31.53                             519 

 3 45751168  ANDONI RODRIGUEZ           95 1421-C.N.BASAURI      2.29.87    32.66                             441 

 

Cat. ESCOLARES 

   09995215  XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 0492-NWPSESTAO       DESC.                                           0 

 

N§ 4, 200 M. EST.IND. FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 22759415  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 0409-BARAKALDO C.N.   2.39.01    34.46                             499 

 2 16086216  ANE ITURBE SANCHEZ         98 0353-GETXO IGERI-W.P  2.40.71    34.78                             483 

 3 79138272  IRUNE ORNOS GARCIA         01 1421-C.N.BASAURI      2.42.33    34.97                             469 

 4 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.45.69    35.49                             441 

 5 72319942  ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 0B34-KOSNOAGA I.T.    3.08.03    44.08                             302 

   44347865  AMAIA DIEGUEZ BERGARA      96 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  3.00.92    37.64                             339 

 2 10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  3.25.39    47.52                             231 

 

N§ 5, 100 M. BRAZA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 79186681  ZUGAITZ ORTIZ BERGARA      99 0705-IGERIKETA LAUDI  1.19.44    37.64                             401 

 2 45950129  MIKEL GUERRA LOPEZ         97 1421-C.N.BASAURI      1.23.82    40.06                             341 

 3 78959921  JULIAN MUSONS LHEZ         99 0409-BARAKALDO C.N.   1.26.48    39.50                             310 

 4 72319172  ANDER BOLUMBURU CASADO     97 0658-TABIRA C.N.      1.29.61    40.05                             279 

 5 30672242  EDUARDO CORTAZAR FERNANDEZ 74 0658-TABIRA C.N.      1.34.09    43.55                             241 

   45950080  ANTON AZKARATE AZKARATE    97 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09995211  BORJA REINOSO HIDALGO      00 0492-NWPSESTAO        1.14.64    34.83                             483 

 2 09954300  XABIER IRAOLA              00 0658-TABIRA C.N.      1.35.45    42.77                             231 

 3 09989326  PABLO ZUGAZA ASTIGARRAGA   00 0658-TABIRA C.N.      1.37.34    45.19                             217 

 4 20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03 0658-TABIRA C.N.      1.44.40    49.33                             176 

 5 10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 0624-ONDARRU IGERI T  1.48.51    51.23                             157 

 6 10002467  UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.48.87    50.66                             155 

 7 09991184  PAUL ETXEBARRIA ALVAREZ    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.51.87    52.14                             143 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja  4 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 5, 100 M. BRAZA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. ESCOLARES 

 8 10019013  KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 0624-ONDARRU IGERI T  2.00.43    55.95                             115 

 9 20110932  ANAITZ FERNANDEZ           05 0624-ONDARRU IGERI T  2.06.62  1.00.23                              99 

10 20110920  ARETX BEDIALAUNETA         05 0624-ONDARRU IGERI T  2.19.41  1.07.27                              74 

11 10015125  JULEN UGARTE DIAZ          03 0658-TABIRA C.N.      2.23.53  1.05.79                              67 

 

N§ 6, 100 M. BRAZA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                              

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 15399955  ANE ARANBARRI LARRA¥AGA    88 0353-GETXO IGERI-W.P  1.13.22    34.32                             682 

 2 16088333  ITZIAR TARDAGUILA          89 0353-GETXO IGERI-W.P  1.19.53    37.77                             532 

 3 46369889  JUNE IBA¥EZ ELORDUY        00 1421-C.N.BASAURI      1.23.27    39.16                             463 

 4 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.23.74    39.19                             455 

 5 45951785  LEIRE LOPEZ GANDARIAS      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.32.84    44.34                             334 

 6 46365847  LEIRE BRAZALES LARREA      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.33.52    43.99                             327 

 7 72319942  ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.35.77    46.70                             304 

 8 79129367  OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.39.76    47.07                             269 

 9 72318816  JONE GUEZALA BARRAINCUA    00 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.47.75    49.14                             214 

   45919576  MARIA ESTEBAN VAZQUEZ      01 0492-SESTAO C.N.-W.P BAJA                                            0 

   79142529  RENATA VARAS SANTOS        98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   45754054  IRATI URIZAR PE¥ACOBA      99 0B18-ABADI¥O ASTOLA  BAJA                                            0 

   79079925  IRATI CANO ALDAY           98 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.39.95    46.77                             268 

 2 10011147  LUCIA JIMENEZ GARCIA       02 0658-TABIRA C.N.      1.41.12    47.34                             258 

 3 10013575  IZARO IBA¥EZ ELORDI        03 1421-C.N.BASAURI      1.41.53    47.59                             255 

 4 10013561  ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.49.05    51.47                             206 

   20112654  ANE OLIBARES AMONDARAIN    03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

   10006465  IZARO AZKUE BURGOA         02 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   10013392  UDANE MARURI ARDANAZ       03 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

 

N§ 7, 100 M. MARIPOSA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 79005383  IMANOL IRIZAR AGUIRRE      96 0658-TABIRA C.N.      1.05.34    28.52                             443 

 2 45754954  UNAI BEITIA ALVAREZ        98 1421-C.N.BASAURI      1.07.14    31.53                             408 

 3 58006600  AITOR ALA¥A                97 0658-TABIRA C.N.      1.09.96    31.96                             361 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.27.77    38.41                             182 

 2 10001499  ADRIAN FERNANDEZ MONTES    02 0658-TABIRA C.N.      1.42.77    44.27                             113 

   09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGA¥A     01 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja  5 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 8, 100 M. MARIPOSA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 46366383  SHEILA BERMEJO MORIN       99 1421-C.N.BASAURI      1.14.16    34.86                             432 

 2 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.16.35    36.07                             395 

 3 46369889  JUNE IBA¥EZ ELORDUY        00 1421-C.N.BASAURI      1.19.52    35.72                             350 

 4 45750789  NAHIA GARCIA FERNANDEZ     01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.44.93    44.16                             152 

   22759415  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                            0 

   78902325  AMAIA OIANGUREN SAN JOSE   88 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 20109605  NATALIA MARTINEZ MERINO    04 0658-TABIRA C.N.      1.31.82    41.25                             227 

 2 10021089  NAROA SALGADO CARRETON     04 1421-C.N.BASAURI      1.37.86    43.87                             188 

 3 10013575  IZARO IBA¥EZ ELORDI        03 1421-C.N.BASAURI      1.38.21    43.83                             186 

 4 50015011  AIALA GARRO BARTUREN       02 0658-TABIRA C.N.      1.43.68    47.16                             158 

 5 20111327  JULENE SIERRA SANTEODORO   03 0658-TABIRA C.N.      2.01.32    55.68                              98 

   10013956  NAGORE CANTALEJO           03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

 

N§ 9, 200 M. LIBRE MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45754954  UNAI BEITIA ALVAREZ        98 1421-C.N.BASAURI      2.15.22    32.02  1.06.89                    429 

 2 45949160  MIKEL SEBASTIAN            97 0658-TABIRA C.N.      2.35.75    35.04  1.13.81                    280 

 3 44349637  GORKA LERSUNDI DIZ         97 0624-ONDARRU IGERI T  2.49.70    36.02  1.18.56                    217 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09998261  JON CRISTOBO MENCIA        00 0492-NWPSESTAO        2.15.03    31.91  1.05.59                    431 

 2 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 1421-C.N.BASAURI      2.15.61    32.76  1.07.54                    425 

 

N§ 10, 200 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.21.25    31.71  1.06.43                    511 

 2 79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.25.84    33.32  1.08.80                    464 

 3 22759416  AITZIBER CORBACHO          01 0409-BARAKALDO C.N.   2.28.02    32.90  1.10.47                    444 

 4 46367320  ESTIBALIZ RUIZ IRUSTA      98 0624-ONDARRU IGERI T  2.29.72    34.70  1.13.27                    429 

 5 44690147  AINHOA UGARRIZA ABAD       00 0705-IGERIKETA LAUDI  2.31.81    34.69  1.13.00                    412 

 6 45892169  ANDREA ALAEZ CALVO         98 0492-SESTAO C.N.-W.P  2.34.37    34.29  1.12.99                    392 

 7 45949541  AMAIA GOIRIENA GARIZURIETA 00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.45.32    39.53  1.20.58                    319 

   44690318  OLATZ CANTON ETXEBARRIA    00 0705-IGERIKETA LAUDI BAJA                                            0 

 

N§ 12, 400 M. EST.IND. FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 78959922  MAGDALENA MUSONS LHEZ      00 0409-BARAKALDO C.N.   5.16.93    31.89  1.09.38                    614 

 2 22760789  UXUE VALERO ROLDAN         01 0409-BARAKALDO C.N.   5.34.59    36.11  1.19.12                    522 

 3 72586886  ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.35.29    35.71  1.18.45                    519 

 4 46366449  SAIOA MENA CALVO           01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  6.26.57    45.43  1.39.51                    338 
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                                                                                                    Hoja  6 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 13, 50 M. ESPALDA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45824664  JON RODRIGUEZ MOLINA       96 0492-SESTAO C.N.-W.P    32.73                                      396 

 2 20223605  ENDIKA ALONSO GARCIA       85 0492-SESTAO C.N.-W.P    32.84                                      392 

 3 72319172  ANDER BOLUMBURU CASADO     97 0658-TABIRA C.N.        34.45                                      339 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 0624-ONDARRU IGERI T    43.53                                      168 

 2 09993733  IKER SABARIS BILBAO        01 0624-ONDARRU IGERI T    45.03                                      152 

 3 09984311  I¥IGO OROZCO MOLINA        00 0658-TABIRA C.N.        45.18                                      150 

 4 50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 0624-ONDARRU IGERI T    46.11                                      141 

 5 10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 0624-ONDARRU IGERI T    47.39                                      130 

 6 09982647  IGOR MORENO BIRICHINAGA    00 0658-TABIRA C.N.        48.90                                      118 

 7 10000592  GUILLERMO ZABALA BARTUREN  01 0658-TABIRA C.N.        51.30                                      102 

 8 09994549  BE¥AT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.        52.77                                       94 

   20110919  JULEN ANTELO DIZ           04 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                           0 

   10021895  UNAI URRESTI ARRASATE      04 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   10003239  ASIER ALA¥A ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   20109205  JULEN GONZALEZ CENDON      05 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 

 

N§ 14, 50 M. ESPALDA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                            

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72851913  ELSA S. ATUTXA FERNANDEZ   96 0353-GETXO IGERI-W.P    30.97                                      667 

 2 16097409  LUCIA SANCHEZ MAGUREGUI    97 0353-GETXO IGERI-W.P    32.17                                      595 

 3 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA    33.81                                      512 

 4 46366383  SHEILA BERMEJO MORIN       99 1421-C.N.BASAURI        34.12                                      499 

 5 79126327  LARRAITZ TORRONTEGUI ROO   98 0624-ONDARRU IGERI T    34.43                                      485 

 6 46367320  ESTIBALIZ RUIZ IRUSTA      98 0624-ONDARRU IGERI T    35.56                                      440 

 7 45167175  NATALIA PARRA DEL RIO      97 0B18-ABADI¥O ASTOLA     36.39                                      411 

 8 79129367  OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 0B33-AMOREBIETA-ETXA    37.44                                      377 

 9 72592257  AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    45.63                                      208 

   79142529  RENATA VARAS SANTOS        98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   72586397  ANE INTXAUSTI ITURBE       91 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   09991355  MAITANE GONZALEZ JAIO      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10000210  NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 0B18-ABADI¥O ASTOLA     46.02                                      203 

 2 10021896  AIORA LARRA¥AGA ARAUCO     04 0624-ONDARRU IGERI T    52.37                                      137 

 3 10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    54.33                                      123 

 4 20111774  HAIZEA GARCIA ZUAZAGA      05 0B33-AMOREBIETA-ETXA    57.88                                      102 

 5 10005579  PAULE SALTERAIN GUMUCIO    02 0658-TABIRA C.N.        58.70                                       97 

 6 20112652  SARA OJANGUREN PUJANA      04 0B06-IGORREKO IGERI     58.72                                       97 

 7 20110930  LAIA ARRIZABALAGA PEREZ    05 0624-ONDARRU IGERI T    58.88                                       97 

 8 20111868  NAROA BEREINKUA BASKONES   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.11.98                                       53 

   10010454  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 
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                                                                                                    Hoja  7 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 15, 100 M. LIBRE MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                            

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97 0705-IGERIKETA LAUDI    56.53    27.14                             571 

 2 78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93 0658-TABIRA C.N.        59.70    28.41                             485 

 3 72750695  MIKEL IBARRETXE MESSAN     98 0705-IGERIKETA LAUDI  1.00.20    29.46                             473 

 4 58006600  AITOR ALA¥A                97 0658-TABIRA C.N.      1.00.62    28.97                             463 

 5 45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98 0658-TABIRA C.N.      1.01.27    28.62                             448 

 6 79186681  ZUGAITZ ORTIZ BERGARA      99 0705-IGERIKETA LAUDI  1.05.88    32.17                             361 

 7 30650234  VICTOR MANUEL ZABALA       71 0658-TABIRA C.N.      1.08.00    34.65                             328 

 8 79003582  PAUL URIZAR CAMARERO       97 0658-TABIRA C.N.      1.08.42    21.98                             322 

 9 45947731  JABIER IBABE ARRIETA       99 0658-TABIRA C.N.      1.12.13    32.82                             275 

10 09970901  JON CORTES BIZKARGšENAGA   99 0B06-IGORREKO IGERI   1.13.71    35.68                             257 

11 45167943  HARITZ RODRIGUEZ GONZALEZ  94 0658-TABIRA C.N.      1.27.94    39.06                             151 

   72319199  AITOR SEOANE SAN ROMAN     99 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 

   30672242  EDUARDO CORTAZAR FERNANDEZ 74 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 1421-C.N.BASAURI      1.02.73    30.24                             418 

 2 09990328  I¥IGO MARTIN AGUINACO      01 1421-C.N.BASAURI      1.07.66    32.21                             333 

 3 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 1421-C.N.BASAURI      1.09.23    33.23                             311 

 4 09994128  IGNACIO SANROMA            00 0658-TABIRA C.N.      1.14.86    34.86                             246 

 5 10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 0658-TABIRA C.N.      1.18.52    37.60                             213 

 6 10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.21.27    38.73                             192 

 7 10006567  IKER BUERES GOMEZ          01 0658-TABIRA C.N.      1.22.87    39.65                             181 

 8 20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03 0658-TABIRA C.N.      1.23.02    38.62                             180 

 9 50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03 0624-ONDARRU IGERI T  1.24.20    42.18                             172 

10 09994374  ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 0624-ONDARRU IGERI T  1.26.06    40.15                             161 

11 09982647  IGOR MORENO BIRICHINAGA    00 0658-TABIRA C.N.      1.26.25    39.08                             160 

12 09987866  IORITZ BILBAO GOIKOETXEA   00 0B06-IGORREKO IGERI   1.27.14    43.71                             156 

13 09993733  IKER SABARIS BILBAO        01 0624-ONDARRU IGERI T  1.28.11    42.56                             150 

14 09994693  MIKEL SALTERAIN GUMUCIO    00 0658-TABIRA C.N.      1.28.38    40.38                             149 

15 10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 0624-ONDARRU IGERI T  1.29.23    42.90                             145 

16 50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 0624-ONDARRU IGERI T  1.29.44    43.77                             144 

17 09982050  ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.30.01    43.27                             141 

18 10021679  BE¥AT ALVAREZ ECHEVARRIA   02 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.32.18    42.63                             131 

19 10002467  UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.34.48    43.29                             122 

20 50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03 0624-ONDARRU IGERI T  1.36.54    45.78                             114 

21 10020990  DANEL BEITIA BILBAO        03 0B06-IGORREKO IGERI   1.37.06    45.39                             112 

22 50006043  ENEKO BEDIALAUNETA         03 0624-ONDARRU IGERI T  1.42.22    48.91                              96 

23 50016937  IGOR ABRISKETA LANDAJO     03 0B06-IGORREKO IGERI   1.56.75    56.34                              64 

   20110917  MARKEL KALTZAKORTA         05 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   10003239  ASIER ALA¥A ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGA¥A     01 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   09986885  UNAI MONTERO ATUCHA        00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

N§ 16, 100 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 44341473  OLAIA ZUBERO ARAGON        99 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.01.58    28.39                             604 

 2 72586397  ANE INTXAUSTI ITURBE       91 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.06.58    32.22                             478 

 3 45754215  MAIALEN BELOQUI INFANTE    99 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.11.33    33.04                             389 

 4 45754096  JONE ASTORKIA AZKARATE     97 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.12.67    34.62                             367 
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                                                                                                    Hoja  8 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 16, 100 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 5 45167175  NATALIA PARRA DEL RIO      97 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.13.89    35.31                             350 

 6 79178777  UXUNE CANTALEJO BARRUTIETA 98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.16.02    34.81                             321 

 7 79053585  NEREA LARRAKOETXEA         00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.16.12    36.78                             320 

 8 45993099  HENAR LOSA¥EZ VIVANCO      01 0492-SESTAO C.N.-W.P  1.16.95    35.86                             309 

 9 45754555  LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.17.23    36.66                             306 

10 79132557  AIORA IBARRECHE KHALLOUF   01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.18.88    38.22                             287 

   46365847  LEIRE BRAZALES LARREA      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.18.88    37.61                             287 

12 30671627  IZASKUN BA¥UELOS RODRIGUEZ 73 0658-TABIRA C.N.      1.21.99    38.38                             256 

13 10005616  AINARA BIDEGUREN ERAUZKIN  01 0B06-IGORREKO IGERI   1.47.24    51.67                             114 

   10000598  ANTIA AZKARATE DOMINGUEZ   01 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 

   72586886  ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   16093610  AGATHE LORO¥O DUDAGOITIA   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   20109621  MIREIA OYARZABAL TORIO     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   09982202  AITANA RINCON GUERRERO     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004120  IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 0624-ONDARRU IGERI T  1.10.98    33.12                             394 

 2 20109605  NATALIA MARTINEZ MERINO    04 0658-TABIRA C.N.      1.15.18    35.96                             332 

 3 10007857  MIREN ZALLO GARAIZABAL     02 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.20.01    37.41                             275 

 4 10010752  MAIALEN ARI¥O BILBAO       02 0658-TABIRA C.N.      1.20.82    38.49                             267 

 5 10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03 1421-C.N.BASAURI      1.20.94    37.62                             266 

 6 10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04 1421-C.N.BASAURI      1.21.35    39.74                             262 

 7 10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.24.32    39.51                             235 

 8 10013393  JANIRE RUIZ IRUSTA         03 0624-ONDARRU IGERI T  1.25.05    40.55                             229 

 9 20113620  LEIRE CASTRO FERNANDEZ     03 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.28.42    42.57                             204 

10 50015011  AIALA GARRO BARTUREN       02 0658-TABIRA C.N.      1.28.51    41.77                             203 

11 10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.32.38    42.93                             179 

12 10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.36.19    46.11                             158 

13 10021876  ANE LOPEZ BARROETA         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.36.38    45.87                             157 

14 10013561  ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.36.84    45.47                             155 

15 20112653  ENARA OLEA PUJANA          04 0B06-IGORREKO IGERI   1.40.28    46.86                             140 

16 10012272  YURENA HAZAS BERROCAL      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.42.49    48.19                             131 

17 20111867  JUNE GARCIA FERNANDEZ      04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.44.40    48.54                             124 

18 50008291  JUNE CASERO ALONSO         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.44.88    48.42                             122 

19 10021874  AMAIA TORVISCO PEREZ       04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.47.57    50.66                             113 

20 20112656  ITXASNE QUIJANO CID        05 0B06-IGORREKO IGERI   1.49.31    53.43                             108 

21 20114181  NAIA ANSOTEGI RODRIGUEZ    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.53.36    54.11                              96 

22 20112655  ANE ETXEBARRI OREGI        03 0B06-IGORREKO IGERI   1.53.77    54.10                              95 

23 20111869  ALBA CASTILLA TEJADA       05 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.00.66    57.23                              80 

   10021875  NATALIA REDONDO IGLESIAS   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

   20112650  JULENE PEREZ SALAZAR       03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                            0 
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                                                                                                    Hoja  9 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 17, 50 M. MARIPOSA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 44689973  IBAI DU¥ABEITIA USATEGUI   96 0705-IGERIKETA LAUDI    28.25                                      500 

 2 44689790  ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   93 0705-IGERIKETA LAUDI    30.57                                      395 

 3 45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98 0658-TABIRA C.N.        30.74                                      388 

 4 79002646  RAMON PARDO PURAS          97 0492-SESTAO C.N.-W.P    30.82                                      385 

 5 45751168  ANDONI RODRIGUEZ           95 1421-C.N.BASAURI        31.16                                      373 

 6 30652495  OIHAN ELORRIAGA DEL ARCO   78 0658-TABIRA C.N.        31.90                                      347 

 7 72319171  XABIER BOLUMBURU CASADO    97 0658-TABIRA C.N.        35.39                                      254 

 8 79003582  PAUL URIZAR CAMARERO       97 0658-TABIRA C.N.        37.39                                      215 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09984471  OIER ARDANZA BERNAOLA      01 0B18-ABADI¥O ASTOLA     34.52                                      274 

 2 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 1421-C.N.BASAURI        35.87                                      244 

 3 09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.38                                      234 

 4 50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 0624-ONDARRU IGERI T    48.74                                       97 

 5 10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    50.55                                       87 

 6 50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03 0624-ONDARRU IGERI T    53.50                                       73 

 

N§ 18, 50 M. MARIPOSA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B33-AMOREBIETA-ETXA    33.04                                      437 

 2 45669170  ZALOA LIENDO ALDAPE        88 0B33-AMOREBIETA-ETXA    33.59                                      415 

 3 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.00                                      401 

 4 45750815  AINARA PACCHETTI           96 1421-C.N.BASAURI        34.28                                      391 

 5 44690147  AINHOA UGARRIZA ABAD       00 0705-IGERIKETA LAUDI    36.44                                      325 

 6 45167182  IXONE MENDIZABAL           97 0658-TABIRA C.N.        36.78                                      316 

 7 72601815  MALENA ASTARLOA            00 0B18-ABADI¥O ASTOLA     37.69                                      294 

 8 45754096  JONE ASTORKIA AZKARATE     97 0B18-ABADI¥O ASTOLA     38.69                                      272 

 9 45754215  MAIALEN BELOQUI INFANTE    99 0B18-ABADI¥O ASTOLA     38.70                                      271 

10 79079925  IRATI CANO ALDAY           98 0B33-AMOREBIETA-ETXA    39.24                                      260 

11 16093610  AGATHE LORO¥O DUDAGOITIA   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.12                                      226 

12 09990990  IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    43.83                                      187 

13 45750789  NAHIA GARCIA FERNANDEZ     01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    44.65                                      177 

   44347865  AMAIA DIEGUEZ BERGARA      96 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   78902325  AMAIA OIANGUREN SAN JOSE   88 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.20                                      332 

 2 10010752  MAIALEN ARI¥O BILBAO       02 0658-TABIRA C.N.        43.41                                      192 

 3 10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04 1421-C.N.BASAURI        47.78                                      144 

 4 10021901  NORA MARKUERKIAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  1.01.97                                       66 

 

N§ 19, 400 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 16086216  ANE ITURBE SANCHEZ         98 0353-GETXO IGERI-W.P  4.52.59    33.52  1.10.61  2.24.99           546 

 2 79117034  ITXASO ALONSO FERNANDEZ    97 0492-SESTAO C.N.-W.P  5.01.59    34.23  1.11.43  2.27.10           498 

 3 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.03.77    35.15  1.13.15  2.29.18           487 
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318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja 10 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 19, 400 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 4 79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.15.60    36.14  1.15.00  2.34.74           435 

 5 46366449  SAIOA MENA CALVO           01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.46.44    39.93  1.23.84  2.52.10           328 

 6 45949541  AMAIA GOIRIENA GARIZURIETA 00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.53.36    41.25  1.25.30  2.55.44           310 

 

N§ 21, 200 M. ESPALDA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72851913  ELSA S. ATUTXA FERNANDEZ   96 0353-GETXO IGERI-W.P  2.30.47    33.92  1.12.41                    570 

 2 16097409  LUCIA SANCHEZ MAGUREGUI    97 0353-GETXO IGERI-W.P  2.31.41    35.55  1.13.65                    560 

 3 44341473  OLAIA ZUBERO ARAGON        99 0B18-ABADI¥O ASTOLA   2.36.16    35.55  1.14.45                    510 

 4 72586886  ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.39.93    37.68  1.18.80                    475 

 5 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.43.53    37.41  1.18.27                    444 

 6 45892412  MAIALEN DE LAS HERAS       97 0492-SESTAO C.N.-W.P  2.44.56    37.29  1.18.24                    436 

   44690318  OLATZ CANTON ETXEBARRIA    00 0705-IGERIKETA LAUDI BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10021967  MIREN AMAIUR ATXA ZUBERO   02 0B06-IGORREKO IGERI   3.32.95    48.31  1.42.21                    201 

 

N§ 22, 100 M. EST.IND. MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                         

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 44689973  IBAI DU¥ABEITIA USATEGUI   96 0705-IGERIKETA LAUDI  1.05.38                                      468 

 2 78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93 0658-TABIRA C.N.      1.08.93                                      399 

 3 79117033  JON ALONSO FERNANDEZ       99 0492-SESTAO C.N.-W.P  1.10.07                                      380 

 4 78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97 0705-IGERIKETA LAUDI  1.11.36                                      359 

 5 45947731  JABIER IBABE ARRIETA       99 0658-TABIRA C.N.      1.20.75                                      248 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 1421-C.N.BASAURI      1.21.48                                      241 

 2 09984471  OIER ARDANZA BERNAOLA      01 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.25.17                                      211 

 3 09995082  BITTOR ALTUBE              01 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.27.97                                      192 

 4 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 1421-C.N.BASAURI      1.31.32                                      171 

 5 50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.32.58                                      164 

 6 10005620  UNAI OJANGUREN PUJANA      01 0B06-IGORREKO IGERI   1.40.85                                      127 

 7 50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 0624-ONDARRU IGERI T  1.43.19                                      119 

 8 10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.49.47                                       99 

 9 09991184  PAUL ETXEBARRIA ALVAREZ    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.51.43                                       94 

   10025686  AIERT AZKUE BURGOA         05 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                           0 

   20110922  UNAI IRAZABAL ZUBIKARAI    05 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

 

N§ 23, 100 M. EST.IND. FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.15.45                                      448 

 2 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.15.50                                      447 

 3 79126327  LARRAITZ TORRONTEGUI ROO   98 0624-ONDARRU IGERI T  1.21.08                                      361 
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                                                                                                    Hoja 11 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 23, 100 M. EST.IND. FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 4 45167182  IXONE MENDIZABAL           97 0658-TABIRA C.N.      1.21.09                                      361 

 5 45994314  ANDREA LUCAS MARA¥ON       99 0492-SESTAO C.N.-W.P  1.21.23                                      359 

 6 79053585  NEREA LARRAKOETXEA         00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.27.97                                      282 

 7 79178777  UXUNE CANTALEJO BARRUTIETA 98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.28.98                                      273 

 8 79045087  ZURI¥E IRUARRIZAGA         94 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.30.00                                      264 

   45754054  IRATI URIZAR PE¥ACOBA      99 0B18-ABADI¥O ASTOLA  BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.23.49                                      330 

 2 10007857  MIREN ZALLO GARAIZABAL     02 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.34.63                                      227 

 3 10002355  ANE URIZAR PE¥ACOBA        03 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.36.57                                      213 

 4 10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03 1421-C.N.BASAURI      1.40.18                                      191 

 5 10000210  NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 0B18-ABADI¥O ASTOLA   1.45.98                                      161 

 6 10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.46.51                                      159 

 7 20112653  ENARA OLEA PUJANA          04 0B06-IGORREKO IGERI   2.03.02                                      103 

 8 10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.09.74                                       88 

 9 20111869  ALBA CASTILLA TEJADA       05 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.25.85                                       62 

   10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                           0 

 

N§ 24, 100 M. ESPALDA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45820353  ENDIKA ESTEBANEZ ALONSO    86 0492-SESTAO C.N.-W.P  1.08.29    32.57                             440 

 2 72319199  AITOR SEOANE SAN ROMAN     99 0658-TABIRA C.N.      1.32.75    44.14                             175 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09990328  I¥IGO MARTIN AGUINACO      01 1421-C.N.BASAURI      1.14.69    35.77                             336 

 2 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 1421-C.N.BASAURI      1.21.58    39.23                             258 

 3 10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 0658-TABIRA C.N.      1.27.84    41.83                             206 

 4 09989326  PABLO ZUGAZA ASTIGARRAGA   00 0658-TABIRA C.N.      1.31.76    45.01                             181 

 5 10006567  IKER BUERES GOMEZ          01 0658-TABIRA C.N.      1.35.88    46.94                             158 

 6 10021088  ANDER GONZALEZ TORRES      04 1421-C.N.BASAURI      1.55.07    55.68                              91 

   10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                           0 

 

N§ 25, 100 M. ESPALDA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 72586886  ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.12.56    34.65                             514 

 2 22759416  AITZIBER CORBACHO          01 0409-BARAKALDO C.N.   1.21.88    39.70                             357 

 3 45754555  LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.27.36    42.26                             294 

 4 79132557  AIORA IBARRECHE KHALLOUF   01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.30.93    44.77                             261 

   72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   72586397  ANE INTXAUSTI ITURBE       91 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004120  IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 0624-ONDARRU IGERI T  1.19.88    38.73                             385 

 2 10021965  JONE MU¥ECAS DELGADO       03 0B06-IGORREKO IGERI   1.32.97    45.74                             244 

 3 10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.35.97    47.55                             222 
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                                                                                                    Hoja 12 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 25, 100 M. ESPALDA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                           

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. ESCOLARES 

 4 10011147  LUCIA JIMENEZ GARCIA       02 0658-TABIRA C.N.      1.37.00    46.56                             215 

 5 10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03 0B06-IGORREKO IGERI   1.37.18    46.94                             213 

 6 10021967  MIREN AMAIUR ATXA ZUBERO   02 0B06-IGORREKO IGERI   1.41.09    48.57                             190 

 7 10021876  ANE LOPEZ BARROETA         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.44.90    51.11                             170 

 8 10012272  YURENA HAZAS BERROCAL      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.45.22    51.36                             168 

 9 20112651  MAR QUIJANO CID            02 0B06-IGORREKO IGERI   1.46.73    51.61                             161 

10 10008346  NAHIA DIAZ ARDANZA         02 0B06-IGORREKO IGERI   1.58.54    58.59                             117 

11 20114181  NAIA ANSOTEGI RODRIGUEZ    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.11.78  1.05.54                              85 

   50008291  JUNE CASERO ALONSO         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                           0 

   10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

N§ 26, 50 M. BRAZA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45950129  MIKEL GUERRA LOPEZ         97 1421-C.N.BASAURI        37.66                                      355 

 2 45949160  MIKEL SEBASTIAN            97 0658-TABIRA C.N.        38.09                                      343 

 3 78959921  JULIAN MUSONS LHEZ         99 0409-BARAKALDO C.N.     38.89                                      322 

   79005383  IMANOL IRIZAR AGUIRRE      96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 1421-C.N.BASAURI        46.50                                      188 

 2 50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    48.26                                      168 

 3 09995082  BITTOR ALTUBE              01 0B18-ABADI¥O ASTOLA     48.55                                      165 

 4 10018510  GIOVANNI PACCHETTI         04 1421-C.N.BASAURI        51.37                                      139 

 5 10025094  ANDER GARCIA               04 0658-TABIRA C.N.        51.69                                      137 

 6 50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03 0624-ONDARRU IGERI T    53.49                                      123 

 7 10000592  GUILLERMO ZABALA BARTUREN  01 0658-TABIRA C.N.        53.96                                      120 

 8 09994374  ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 0624-ONDARRU IGERI T    54.49                                      117 

 9 10019013  KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 0624-ONDARRU IGERI T    54.67                                      116 

10 20110932  ANAITZ FERNANDEZ           05 0624-ONDARRU IGERI T  1.01.23                                       82 

11 20110920  ARETX BEDIALAUNETA         05 0624-ONDARRU IGERI T  1.02.79                                       76 

   20110899  MARTIN ONDARO              04 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0 

 

N§ 27, 50 M. BRAZA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                              

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. FEDERADOS 

 1 15399955  ANE ARANBARRI LARRA¥AGA    88 0353-GETXO IGERI-W.P    34.09                                      668 

 2 16088333  ITZIAR TARDAGUILA          89 0353-GETXO IGERI-W.P    37.04                                      520 

 3 45669170  ZALOA LIENDO ALDAPE        88 0B33-AMOREBIETA-ETXA    39.30                                      436 

 4 45951785  LEIRE LOPEZ GANDARIAS      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.91                                      359 

 5 46365847  LEIRE BRAZALES LARREA      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    42.93                                      334 

 6 72318816  JONE GUEZALA BARRAINCUA    00 0B18-ABADI¥O ASTOLA     50.55                                      204 

 7 10000598  ANTIA AZKARATE DOMINGUEZ   01 0658-TABIRA C.N.        50.74                                      202 

   79079925  IRATI CANO ALDAY           98 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

   20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10010454  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.        51.67                                      191 
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                                                                                                    Hoja 13 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 27, 50 M. BRAZA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                              

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     

 

Cat. ESCOLARES 

 2 10021874  AMAIA TORVISCO PEREZ       04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    52.28                                      185 

 3 20113620  LEIRE CASTRO FERNANDEZ     03 0B18-ABADI¥O ASTOLA     55.67                                      153 

 4 20111867  JUNE GARCIA FERNANDEZ      04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    56.35                                      147 

 5 10021901  NORA MARKUERKIAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  1.02.83                                      106 

   10013392  UDANE MARURI ARDANAZ       03 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                            0 

   20111326  JOANA SANCHEZ INCHAURRALDE 04 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0 

 

N§ 28, 200 M. MARIPOSA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                         

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10015283  UNAI TOBALINA FREIRE       01 0409-BARAKALDO C.N.   2.43.72    35.49  1.17.84                    315 

 

N§ 29, 200 M. MARIPOSA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 78959922  MAGDALENA MUSONS LHEZ      00 0409-BARAKALDO C.N.   2.32.41    32.62  1.12.03                    530 

 2 79138272  IRUNE ORNOS GARCIA         01 1421-C.N.BASAURI      2.43.77    35.31  1.16.22                    427 

 

N§ 30, 200 M. BRAZA MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                            

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 78957586  IBON SALAZAR GONZALEZ      99 0409-BARAKALDO C.N.   2.43.19    36.78  1.18.58                    474 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 09995211  BORJA REINOSO HIDALGO      00 0492-NWPSESTAO        2.42.85    36.26  1.18.11                    477 

 2 09991184  PAUL ETXEBARRIA ALVAREZ    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  4.09.72    56.38  2.01.62                    132 

 

N§ 31, 200 M. BRAZA FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                             

 

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        

 

Cat. FEDERADOS 

 1 45951785  LEIRE LOPEZ GANDARIAS      01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  3.20.16    45.49  1.36.52                    343 

   20234075  UXUE TEMPRANO SEVILLA      00 0492-SESTAO C.N.-W.P BAJA                                            0 

   79079925  IRATI CANO ALDAY           98 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                            0 

 

Cat. ESCOLARES 

 1 10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  3.40.45    49.60  1.47.16                    256 

 2 10008348  JUNE OLEA PUJANA           02 0B06-IGORREKO IGERI   3.51.93    51.88  1.50.63                    220 
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                                                                                                    Hoja 14 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 32, 4X100 M. ESTILOS MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                  

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 1 0492-SESTAO C.N.-W.P            4.43.44                                                        

   09995215  XABIER DE LAS HERAS MERINO 00    34.84  1.11.90                  1.11.90 

   09998261  JON CRISTOBO MENCIA        00           2.33.77                  1.21.87 

   79117033  JON ALONSO FERNANDEZ       99           3.42.25                  1.08.48 

   09995211  BORJA REINOSO HIDALGO      00           4.43.44                  1.01.19 

 2 1421-C.N.BASAURI                4.47.58                                                        

   45754954  UNAI BEITIA ALVAREZ        98    34.39  1.10.45                  1.10.45 

   45751168  ANDONI RODRIGUEZ           95           2.28.57                  1.18.12 

   09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01           3.41.18                  1.12.61 

   45950129  MIKEL GUERRA LOPEZ         97           4.47.58                  1.06.40 

 3 0658-TABIRA C.N.                5.23.93                                                        

   45949160  MIKEL SEBASTIAN            97    38.27  1.20.57                  1.20.57 

   72319172  ANDER BOLUMBURU CASADO     97           2.44.63                  1.24.06 

   58006600  AITOR ALA¥A                97           4.07.06                  1.22.43 

   09994128  IGNACIO SANROMA            00           5.23.93                  1.16.87 

 4 1421-C.N.BASAURI     - B        5.39.92                                                        

   09990328  I¥IGO MARTIN AGUINACO      01    36.58  1.16.97                  1.16.97 

   10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02           2.58.72                  1.41.75 

   09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01           4.26.67                  1.27.95 

   09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01           5.39.92                  1.13.25 

 5 0B33-AMOREBIETA-ETXA            6.47.67                                                        

   10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02    44.68  1.31.37                  1.31.37 

   50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03           3.16.89                  1.45.52 

   10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02           5.08.31                  1.51.42 

   09991184  PAUL ETXEBARRIA ALVAREZ    01           6.47.67                  1.39.36 

 6 0624-ONDARRU IGERI T            6.54.88                                                        

   10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04    46.31  1.32.41                  1.32.41 

   09994374  ANDER EGIGUREN ARTETXE     01                                            

   50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03                                            

   10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03           6.54.88                          

 

N§ 33, 4X100 M. ESTILOS FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                   

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 1 0353-GETXO IGERI-W.P            4.43.39                                                        

   72851913  ELSA S. ATUTXA FERNANDEZ   96    32.36  1.08.95                  1.08.95 

   15399955  ANE ARANBARRI LARRA¥AGA    88           3.23.83                  2.14.88 

   16088333  ITZIAR TARDAGUILA          89           3.39.39                    15.56 

   16086216  ANE ITURBE SANCHEZ         98           4.43.39                  1.04.00 

 2 0492-SESTAO C.N.-W.P            5.10.89                                                        

   45892412  MAIALEN DE LAS HERAS       97    36.46  1.15.95                  1.15.95 

   45994314  ANDREA LUCAS MARA¥ON       99           2.45.19                  1.29.24 

   79117034  ITXASO ALONSO FERNANDEZ    97           4.00.07                  1.14.88 

   45892169  ANDREA ALAEZ CALVO         98           5.10.89                  1.10.82 

 3 1421-C.N.BASAURI                5.11.88                                                        

   46366383  SHEILA BERMEJO MORIN       99    36.94  1.16.19                  1.16.19 

   45750815  AINARA PACCHETTI           96           2.46.07                  1.29.88 

   79138272  IRUNE ORNOS GARCIA         01           4.04.09                  1.18.02 

   46369889  JUNE IBA¥EZ ELORDUY        00           5.11.88                  1.07.79 

 4 0B18-ABADI¥O ASTOLA             5.32.44                                                        

   45167175  NATALIA PARRA DEL RIO      97    38.02  1.21.81                  1.21.81 

   79045087  ZURI¥E IRUARRIZAGA         94           3.04.01                  1.42.20 

   44341473  OLAIA ZUBERO ARAGON        99           4.28.96                  1.24.95 

   45754096  JONE ASTORKIA AZKARATE     97           5.32.44                  1.03.48 
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                                                                                                    Hoja 15 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 33, 4X100 M. ESTILOS FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                   

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 5 0658-TABIRA C.N.                6.13.88                                                        

   20109605  NATALIA MARTINEZ MERINO    04    46.86  1.34.12                  1.34.12 

   10011147  LUCIA JIMENEZ GARCIA       02                                            

   10010752  MAIALEN ARI¥O BILBAO       02                                            

   45167182  IXONE MENDIZABAL           97           6.13.88                          

 6 0B33-AMOREBIETA-ETXA            6.31.88                                                        

   10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02    55.33  1.53.97                  1.53.97 

   10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02           3.37.09                  1.43.12 

   50008291  JUNE CASERO ALONSO         03           5.05.31                  1.28.22 

   10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03           6.31.88                  1.26.57 

 7 0B06-IGORREKO IGERI             7.07.27                                                        

   10021967  MIREN AMAIUR ATXA ZUBERO   02    50.57  1.45.84                  1.45.84 

   10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03           3.43.42                  1.57.58 

   20112651  MAR QUIJANO CID            02           5.35.71                  1.52.29 

   10021965  JONE MU¥ECAS DELGADO       03           7.07.27                  1.31.56 

 * 0624-ONDARRU IGERI T           BAJA                                                            

 

 

N§ 34, 4X50 M. LIBRE MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                     

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 1 0705-IGERIKETA LAUDI            1.50.01                                                        

   79186681  ZUGAITZ ORTIZ BERGARA      99    30.53                             30.53           

   44689973  IBAI DU¥ABEITIA USATEGUI   96    56.41                             25.88 

   72750695  MIKEL IBARRETXE MESSAN     98  1.23.52                             27.11 

   78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97  1.50.01                             26.49 

 2 0492-SESTAO C.N.-W.P            1.50.13                                                        

   45820353  ENDIKA ESTEBANEZ ALONSO    86    28.06                             28.06           

   45824664  JON RODRIGUEZ MOLINA       96    55.76                             27.70 

   79002646  RAMON PARDO PURAS          97  1.23.29                             27.53 

   20223605  ENDIKA ALONSO GARCIA       85  1.50.13                             26.84 

 3 1421-C.N.BASAURI                1.54.05                                                        

   45751168  ANDONI RODRIGUEZ           95    28.84                             28.84           

   45754954  UNAI BEITIA ALVAREZ        98    55.36                             26.52 

   09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01  1.23.88                             28.52 

   45950129  MIKEL GUERRA LOPEZ         97  1.54.05                             30.17 

 4 0658-TABIRA C.N.                2.06.07                                                        

   45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98    25.55                             25.55           

   10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03  1.03.09                             37.54 

   78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93  1.30.02                             26.93 

   20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03  2.06.07                             36.05 

 5 1421-C.N.BASAURI     - B        2.15.10                                                        

   09990328  I¥IGO MARTIN AGUINACO      01    31.97                             31.97           

   10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02  1.09.49                             37.52 

   09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01  1.42.43                             32.94 

   09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01  2.15.10                             32.67 

 6 0B18-ABADI¥O ASTOLA             2.26.99                                                        

   09995082  BITTOR ALTUBE              01    36.05                             36.05           

   09982050  ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01  1.15.03                             38.98 

   10021679  BE¥AT ALVAREZ ECHEVARRIA   02  1.55.00                             39.97 

   09984471  OIER ARDANZA BERNAOLA      01  2.26.99                             31.99 

 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 



 
 

                                                                                                    Hoja 16 

 

                                II. AMOREBIETA-ETXANOKO IGERIKETA TXAPELKETA 

                                              LARREA, 8 calles 

 

N§ 34, 4X50 M. LIBRE MASC., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                     

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 7 0B33-AMOREBIETA-ETXA            2.45.98                                                        

   50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03    37.76                             37.76           

   10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02  1.15.86                             38.10 

   10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02  1.59.61                             43.75 

   09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01  2.45.98                             46.37 

 8 0624-ONDARRU IGERI T            2.49.18                                                        

   09993733  IKER SABARIS BILBAO        01    41.93                             41.93           

   50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03                                            

   50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03                                            

   50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03  2.49.18                                   

 

N§ 35, 4X50 M. LIBRE FEM., 12/04/14, 25 m., Cr: M                                                      

 

P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200         

 1 0624-ONDARRU IGERI T            1.56.99                                                        

   10004120  IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02    31.67                             31.67           

   10021896  AIORA LARRA¥AGA ARAUCO     04  1.20.67                             49.00 

   10013393  JANIRE RUIZ IRUSTA         03  1.59.66                             38.99 

   46367320  ESTIBALIZ RUIZ IRUSTA      98  1.56.99                             57.33 

 2 0B33-AMOREBIETA-ETXA            1.59.60                                                        

   72586886  ELENE GUTIERREZ GARCIA     00    30.09                             30.09           

   72586397  ANE INTXAUSTI ITURBE       91  1.00.48                             30.39 

   72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97  1.30.40                             29.92 

   45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96  1.59.60                             29.20 

 3 1421-C.N.BASAURI                2.05.88                                                        

   79138272  IRUNE ORNOS GARCIA         01    30.88                             30.88           

   46366383  SHEILA BERMEJO MORIN       99  1.02.46                             31.58 

   46369889  JUNE IBA¥EZ ELORDUY        00  1.33.66                             31.20 

   45750815  AINARA PACCHETTI           96  2.05.88                             32.22 

 4 0492-SESTAO C.N.-W.P            2.09.35                                                        

   79117034  ITXASO ALONSO FERNANDEZ    97    31.15                             31.15           

   45892169  ANDREA ALAEZ CALVO         98  1.03.72                             32.57 

   45892412  MAIALEN DE LAS HERAS       97  1.35.72                             32.00 

   45994314  ANDREA LUCAS MARA¥ON       99  2.09.35                             33.63 

 5 1421-C.N.BASAURI     - B        2.31.27                                                        

   10013575  IZARO IBA¥EZ ELORDI        03    35.71                             35.71           

   10021089  NAROA SALGADO CARRETON     04  1.17.19                             41.48 

   10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04  1.54.84                             37.65 

   10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03  2.31.27                             36.43 

 6 0B18-ABADI¥O ASTOLA             2.32.60                                                        

   10000210  NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02    38.36                             38.36           

   10002355  ANE URIZAR PE¥ACOBA        03  1.16.12                             37.76 

   20113620  LEIRE CASTRO FERNANDEZ     03  1.57.42                             41.30 

   10007857  MIREN ZALLO GARAIZABAL     02  2.32.60                             35.18 

 7 0B06-IGORREKO IGERI             2.41.42                                                        

   10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03    41.62                             41.62           

   10008348  JUNE OLEA PUJANA           02  1.21.87                             40.25 

   10008346  NAHIA DIAZ ARDANZA         02  2.04.74                             42.87 

   10021965  JONE MU¥ECAS DELGADO       03  2.41.42                             36.68 

 8 0658-TABIRA C.N.                2.50.79                                                        

   50015011  AIALA GARRO BARTUREN       02    41.59                             41.59           

   10010454  GOIZANE GARCIA             02                                            

   10005579  PAULE SALTERAIN GUMUCIO    02                                            

   20111327  JULENE SIERRA SANTEODORO   03  2.50.79                                   

 

 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 

318/14 

 


